

Papetarie (Rev.2)

I.D.: 62514408

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 589,53 RON - 589,53 RON

Descriere: Panou pluta cu rama de lemn 60x90 cm - FORTUNA BUC 2,00 27.9000 55,80 Panou pluta cu rama de aluminiu 60x90 cm - KOOBIC BUC 4,00 36.9000 147,60 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - cristal *20 SET 6,00 11.0200 66,12 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, *50 buc 50,00 0.5400 27,00 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru inchis, bleumarin, *50 buc 50,00 0.5400 27,00 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, galben, *50 buc 50,00 0.5400 27,00 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, negru, *50 buc 50,00 0.5400 27,00 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, rosu, *50 buc 50,00 0.5400 27,00 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, verde, *50 buc 50,00 0.5400 27,00 Sfoara bumbac 90gr BUC 2,00 3.9000 7,80 Pix cu mecanism si accesorii metalice Schneider K15 pasta albastra - corp albastru BUC 50,00 1.5000 75,00 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 10,00 1.2600 12,60 Cutter 18mm mare Memoris-Precious profesional sina metalica, grip confortabil si sistem de blocare BUC 2,00 4.6800 9,36 Pix cu suport ICO T Pen - Alb BUC 5,00 5.4500 27,25 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 50,00 0.5200 26,00
